
DOP.0210.111.2023  

 
 

Zarządzenie Nr 111/2023 
 

Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 11 września 2023 r. zmieniające Zarządzenie Nr 67/2020 z dnia 

9 czerwca 2020 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu 

wynagradzania pracowników Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Szczecinie”  

 

 

Na podstawie art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz art. 772 § 1, §4 i §6 ustawy z dnia  

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465), zarządzam co następuje: 

 

§1 

W Regulaminie wynagradzania pracowników Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Szczecinie, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 67/2020 z dnia 9 czerwca 2020 r., 

zmienionym Zarządzeniem Nr 159/2020 z dnia 13 listopada 2020 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w §3 po pkt 7 kropkę zamienia się na przecinek i dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) stawek dodatku projektowego, stanowiącą załącznik nr 8 do regulaminu.”; 

2) w § 10 ust. 1 po pkt 5 dodaje się pkt 5a w brzmieniu: 

„5a) dodatek projektowy,”; 

3) po §15 dodaje się §15a w brzmieniu: 

 

„Dodatek projektowy 

§15a 

1. Pracownikowi będącemu członkiem zespołu projektowego w ramach realizacji 

projektu finansowanego ze źródeł zewnętrznych krajowych lub zagranicznych, 

przysługuje dodatek projektowy za pracę wykonywaną w ramach kosztów 

bezpośrednich projektu. 

2. Dodatek projektowy jest rozliczany stawką godzinową.  

3. Stawki dodatku projektowego określa tabela, stanowiąca załącznik nr 8 do 

regulaminu. 

4. Dodatek projektowy jest przyznawany na czas określony, wynikający z umowy  

o finansowanie projektu. 

5. Zasady zawarte w ust. 2 i 3 nie odnoszą się do sytuacji, kiedy poziom dodatkowego 

wynagrodzenia związanego z realizacją projektu określony jest przez instytucję 

finansującą. W takim przypadku obowiązują zasady lub limity ustalone przez  

instytucję finansującą. 

6. Dodatek projektowy przysługuje za faktycznie przepracowany czas w projekcie. 

7. Dodatek projektowy jest wypłacany na podstawie zatwierdzonej przez kierownika 

projektu karty czasu pracy.” 

4) po załączniku nr 7 dodaje się załącznik nr 8, w brzmieniu jak załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

 



DOP.0210.111.2023  

 
 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników. 

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

     Rektor PUM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DOP.0210.111.2023  

 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 111/2023 Rektora PUM z dnia 11.09.2023 r.  

 

 

 

ZAŁĄCZNIK Nr 8.  
 

TABELA stawek  za przepracowaną 1 godzinę w projekcie brutto. 

 

Rola/Funkcja w projekcie Stawka brutto 

Kierownik projektu/ Koordynator/  

kierownik Work Package / 

120 zł 

Zastępca kierownika merytorycznego  

Główny Badacz 

110 zł 

Pracownicy  

pełniący inne/pozostałe role w projekcie 

100 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

     Rektor PUM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


